

Nabídková cena za správu, provoz a údržbu osvětlení (Služby)			
Položky	Počet zařízení	Nabídková cena za celkový počet zařízení za 84 měsíců	Jednotková cena za 1 SM (1 rok) v Kč bez DPH vyplní uchazeč*
*A1. Správa, provoz a údržba veřejného osvětlení (VO)	934		
*A2. Správa, provoz a údržba přisvětlení přechodů (PP)	23		
*A3. Správa, provoz a údržba slavnostního osvětlení (SO)	7		
*Struktura nabídkové ceny A1. až A3: Uchazeči vyplní ve výše uvedené tabulce jednotkovou cenu v Kč bez DPH, za kterou bude po dobu jednoho (1) roku, na 1 ks světelného místa, realizována zadavatelem požadovaná činnost, tvořící předmět plnění veřejné zakázky. Tyto jednotkové ceny budou použity i v případě nárůstu nebo poklesu počtu zařízení.			
Položky	Počet let	Nabídková cena za spotřebu elektrické energie v Kč bez DPH za 84 měsíců	Roční (12 měsíců) nabídková cena za spotřebu elektrické energie v Kč bez DPH - vyplní uchazeč
*A4. Spotřeba el. energie	7		
*Struktura nabídkové ceny A4.: Uchazeč doplní celkovou roční cenu za spotřebu el. energie včetně paušálních a regulovaných položek v souladu s listem č. 2 - Rozpad ceny za el. energii (uchazeč doplní hodnotu položky A4. Spotřeba el. energie CELKEM).			
*Celkem nabídková cena pro účely hodnocení (A 1 až A 4)			

Nabídková cena za plánované stavební práce (Rekonstrukce)			
Položky	Předpokládaný počet úkonů za 12 měsíců	Celková nabídková cena za předpokládaný počet úkonů za 84 měsíců	Jednotková cena za požadovanou činnost/úkon v Kč bez DPH - vyplní uchazeč*
*B. 1. výměna svítidla vč. svodového kabelu - do 6 m, bez ceny svítidla	5		
*B 2. výměna svítidla vč. svodového kabelu - nad 6 m, bez ceny svítidla	5		
*B 3. výměna stožáru do 6 m včetně základu a veškerého materiálu	5		
*B 4. výměna stožáru nad 6 m včetně základu a veškerého materiálu	5		
*B 5. výměna rozvaděče veřej. osvětlení - bez ceny materiálu	1		
*B 6. výměna holého vrchního vedení za izolované (AES 2x16mm <sup>2</sup> ) 1 m - včetně materiálu	40		
*B 7. výměna kabelového pole ( CYKY J 4x10 mm <sup>2</sup> ) 1 m - včetně materiálu	40		
*B 8. nátěry ocelových stožárů (m <sup>2</sup> ) včetně materiálu	20		
* Struktura nabídkové ceny B.: Uchazeči vyplní ve výše uvedené tabulce jednotkové ceny bez DPH v Kč, za požadované činnosti dílčích stavebních prací. Jednotkové ceny musí odpovídat technickým požadavkům na materiál uvedených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.			
*Celkem nabídková cena pro účely hodnocení (B1 až B8)			

### Nabídková cena za opravy a obnovu osvětlení (Stavby)

Položky	Celková cena za akci v Kč bez DPH
*C 1. Akce malého rozsahu (SO 1 Výměna stožárů starý Týnec)	
*C 2. Akce malého rozsahu (SO 2 Výměna stožárů Chrást sídliště)	
*C 3. Akce malého rozsahu (SO 3 Výměna stožárů Týnec centrum)	
*C 4. Akce malého rozsahu (SO 4 -Výměna stožárů Chrást od hřbitova směr Krhanice)	
*C 5. Akce malého rozsahu (SO 5 Výměna stožárů v Jílovské ulici)	
*C 6. Akce malého rozsahu (SO 6 Výměna výložníků mezi Chrástem a Krhanicemi)	
*C 7. Akce malého rozsahu (SO 7 Výměna stožárů v Chrástu od zastávky ČD)	
*C 8. Akce malého rozsahu (SO 8 Demontáž stožárů v Jílovské podél kolejí)	
*C 9. Akce malého rozsahu (SO 9 Doplnění VO v ul. U Janovického potoka)	
*C 10. Akce malého rozsahu (SO 10 Dokončení výstavby VO u hájenky včetně zapínacího bodu)	
*C 11. Akce malého rozsahu (SO 11 Výstavba VO od hájenky do Chrástu)	
*C 12. Akce malého rozsahu (SO 12 Doplnění VO u nové školy v Týnci nad Sázavou)	
*C 13. Akce malého rozsahu (SO 13 Výstavba VO v Čakovcích směr Krhanice)	
*C 14. Akce malého rozsahu (SO 14 Doplnění VO v Peceradech nad hřištěm)	
*C 15. Akce malého rozsahu (SO 15 Výstavba zapínacího bodu v Chrástu nad Sázavou)	
*C 16. Akce malého rozsahu (SO 16 Nátěry stožárů v Týnci nad Sázavou)	
*C 17. Akce malého rozsahu (SO 17 Geodetické zaměření)	
* <i>Struktura nabídkové ceny C.: Uchazeči vyplní ve výše uvedené tabulce ceny bez DPH v Kč, za které budou realizovat zadavatelem požadované opravy a obnovy osvětlení.</i>	
*Celkem nabídková cena pro účely hodnocení (C1 až C17)	

## Kalkulace nabídkové ceny za spotřebu el. energií (položka A4)

Vyplní uchazeč

### Regulované platby - cenová úroveň 2015

Položka	jednotka	počet jednotek	j.c.	celkem
zúčtování OTE	MWh	334	6,94	2 317,96 Kč
podpora výkupu OZ	MWh	334	495	165 330,00 Kč
systémové služby	MWh	334	105,27	35 160,18 Kč
distribuce	MWh	334	319,14	106 592,76 Kč
daň z elektřiny	MWh	334	28,3	9 452,20 Kč
<b>Celkem za regulované složky dle spotřeby</b>				<b>318 853,10 Kč</b>
<b>Stálé platby za distribuci - celkem</b>				<b>64 872,00 Kč</b>
<b>Regulované platby - cenová úroveň 2015 CELKEM</b>				<b>383 725,10 Kč</b>

### Neregulované platby - cenová úroveň 2016

Položka	jednotka	počet jednotek	j.c.	celkem
silová elektřina	MWh	334		
poplatek za OM	Kč/měsíc	25		
<b>Neregulované platby - cenová úroveň 2016 CELKEM</b>				

## A4. Spotřeba el. energie CELKEM

### Regulované platby (jistice) - cenová úroveň 2015

Stálé platby za distribuci				
Distributor	Hodnota hl. jističe	Paušál Kč/měs.	Počet ZM	Paušální platby za 1 rok
ČEZ distribuce	do 3x10 do 1x25 A	87,00	6	6 264,00 Kč
ČEZ distribuce	nad 3x10 do 3x16 A	139,00	2	3 336,00 Kč
ČEZ distribuce	nad 3x16 do 3x20 A	174,00	1	2 088,00 Kč
ČEZ distribuce	nad 3x20 do 3x25 A	218,00	9	23 544,00 Kč
ČEZ distribuce	nad 3x25 do 3x32 A	278,00	2	6 672,00 Kč
ČEZ distribuce	nad 3x32 do 3x40 A	348,00	3	12 528,00 Kč
ČEZ distribuce	nad 3x40 do 3x50 A	435,00	2	10 440,00 Kč
ČEZ distribuce	nad 3x50 do 3x63 A	548,00	0	- Kč
ČEZ distribuce	nad 3x63 do 3x80 A	696,00	0	- Kč
ČEZ distribuce	nad 3x80 do 3x100 A	870,00	0	- Kč
ČEZ distribuce	nad 3x100 do 3x125 A	1088,00	0	- Kč
ČEZ distribuce	nad 3x125 do 3x160 A	1392,00	0	- Kč
ČEZ distribuce	nad 3x160 A (Kč/A)	8,70	0	- Kč
<b>Stálé platby za distribuci (jistice) - celkem</b>			<b>25</b>	<b>64 872,00 Kč</b>